TARIFICATION : De Beer
EDITE LE: 2026-02-02

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET DE BEER > APPRETS GARNISSANTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
8-145 Apprét Peinture HS De Beer Gris 3L 55.13 €
8-145-1 Apprét Peinture HS De Beer Gris 1L 20.90 €
8-14510 Apprét Peinture HS De Beer Blanc 3L 55.13 €
8-14540 Apprét Peinture HS De Beer Noir 3L 55.13 €
8-867 Apprét multi fonction gris - 3L 70.88 €
8-86710 Apprét multi fonction Blanc - 3L 70.88 €
8-86740 Apprét multi fonction Noir - 3L 70.88 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET DE BEER > APPRETS MOUILLE SUR MOUILLE

Référence Titre Sous-titre Prix HT
8-746 Apprét non sanding High production Gris - 3L 57.75 €
8-74610 Apprét non sanding High production Blanc - 3L 57.75 €
8-74640 Apprét non sanding High production Noir - 3L 57.75 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET DE BEER > APPRETS PLASTIQUES
Référence Titre Sous-titre Prix HT

1-60 1K Plastic primer 1-60en 1L 21.53 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET DE BEER > WASHPRIMER
Référence Titre Sous-titre Prix HT

1-15 Apprét Washprimer 1-15en 1L 21.16 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT DE BEER
Référence Titre Sous-titre Prix HT

1-951 Nettoyant anti silicone 1-951 en 5L 39.38 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS DE BEER > DILUANTS HYDRO
Référence Titre Sous-titre Prix HT

9-151 Diluant WaterBase 1L 11.03 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS DE BEER > DILUANTS
SOLVANTES

Référence Titre Sous-titre Prix HT
1-141 Diluant Uni Rapide 5L 51.14 €
1-151 Diluant Uni Standard 5L 51.14 €
1-151/1 Diluant Uni Standard 1L 13.55 €

Tél: +33 (0)1 602720 19
© Carross - Tous droits réservés Mail : contact@carross.eu

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Page 1/7


https://www.carross.eu

TARIFICATION : De Beer
EDITE LE: 2026-02-02

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR DE BEER > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
1-10 Durcisseur Washprimer 1-10en 1L 13.11 €
8-430 Durcisseur HS420 Trés rapide 1L 33.08 €
8-440 Durcisseur HS420 Rapide 1L 33.08 €
8-450-E1 Durcisseur HS420 Medium 1L 33.08 €
8-450-E2.5 Durcisseur HS420 médium en 2,5L 7718 €
8-460 Durcisseur HS420 lent 1L 33.08 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR DE BEER > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
8-455 Durcisseur pour Vernis HS Mat 8-455en 1L 33.08 €
8-810-E0.5 Durcisseur Fast performance rapide 0,5L 17.06 €
8-810-E2.5 Durcisseur Fast performance rapide 2,5L 73.40 €
8-910 Durcisseur Super pour vernis 8-914 - 5L 162.75 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > DE BEER - SERIE 2000

Référence Titre Sous-titre Prix HT
MM2000 Série 2000 Beromix - Blanc 3,5L 123.64 €
MM2002 Série 2000 Beromix Jaune Oxyde - 1L 4120 €
MM2006 Série 2000 Beromix Vert - 1L 42.21 €
MM2009 Série 2000 Beromix - Mix noir - 3,5L 14424 €
MM2012 Série 2000 Beromix - Mix noir 1L 41.20 €
MM2019 Série 2000 Beromix - Marron 1L 7210 €
MM2025 Série 2000 Beromix - Jaune - 1L 72.10 €
MM2034 Série 2000 Beromix - Bleu - 3,5L 144.24 €
MM2036 Série 2000 Beromix - Orange 1L 7210 €
MM2037 Série 2000 Beromix rouge 3,5L 147.64 €
MM2040 Série 2000 Beromix - Jaune Orange 1L 7210 €
MM2042 Série 2000 Beromix - Jaune sans plomb 1L 75.63 €
MM2043 Série 2000 Beromix - Transparent jaune vert 1L Bero 4120 €
MM2044 Série 2000 Beromix - Violet Rouge 1L 4221 €
MM2046 Série 2000 Beromix - Bleu Vert 1L 42.21 €
MM2050 Série 2000 Beromix - Noir profond - 3,5L 144.24 €
MM2090 Série 2000 Beromix - Extra blanc - 3,5L 123.64 €
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TARIFICATION : De Beer
EDITE LE: 2026-02-02

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > DE BEER - SERIE 500

Référence Titre Sous-titre Prix HT
MM5-70 Série 500 Graphite 1L 58.28 €
MM500 Série 500 Blanc - 3,5L 148.05 €
MM501 Série 500 Blanc transparent 1L 57.90 €
MM502 Série 500 Oxyde Jaune - 1L 52.65 €
MM503 Série 500 Berobase - Bleu - 1L 52.65 €
MM5031 Série 500 Metallic ultra fin vif - 1L 71.06 €
MM505 Série 500 Bleu vif - 3,5L 168.00 €
MM506 Série 500 Berobase Vert 3,5L 168.00 €
MM5091 Additif 1L Pour teintes 3 effet 52.65 €
MM511 Série 500 Noir profond - 3,5L 168.00 €
MM512 Série 500 Mix noir - 3,5L 178.40 €
MM513 Série 500 Métallique - 3,5L 178.40 €
MM513B Série 500 Berobase -Métal brillant -3,5L 229.95 €
MM513C Série 500 Métallique épais - 3,5L 194.25 €
MM513VC Série 500 Métallique tres épais - 1L 57.75 €
MM513VF Série 500 Métallique trés fin - 3,5L 194.25 €
MM519 Série 500 Marron - 3,5L 194.25 €
MM521 Série 500 Berobase - Rouge oxyde - 1L 52.65 €
MM5214 Série 500 Rouge vif métallique - 1L 135.77 €
MM522 Série 500 Rouge vif transparent - 1L 57.90 €
MM523 Série 500 Orange vif métallique - 1L 79.28 €
MM527 Série 500 Oxyde jaune transparent - 1L 57.90 €
MM528 Série 500 Brun oxyde transparent 1L 60.75 €
MM530 Série 500 Violet - 1L 55.13 €
MM537 Série 500 Rouge - 1L 52.65 €
MM540 Série 500 Jaune Orange - 1L 65.79 €
MM542 Série 500 Jaune - 1L 65.79 €
MM543 Série 500 Jaune vert transparent 1L 57.89 €
MM544 Série 500 Pourpre - 1L 55.13 €
MM546 Série 500 Berobase - Vert bleuté - 1L 52.65 €
MM548 Série 500 Orange transparent - 1L 57.90 €
MM551 Série 500 Rouge marron transparent - 1L 57.90 €
MM552 Série 500 Rouge fin mica - 1L 83.90 €
MM553 Série 500 Mica Blanc - 1L 83.90 €
MM554 Série 500 Rouge mica - 1L 83.90 €
MM555 Série 500 Rouge transparent 1L 57.89 €
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TARIFICATION : De Beer
EDITE LE: 2026-02-02

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > DE BEER - SERIE 500

Référence Titre Sous-titre Prix HT
MM556 Série 500 Rouge moyen transparent - 1L 57.90 €
MM5564 Série 500 Bleu vert brillant 3.5L 178.40 €
MM557 Série 500 Rouge transparent 1L 57.90 €
MM5575 Série 500 Bleu métallisé brillant 1L 82.43 €
MM558 Série 500 Orange 1L 57.90 €
MM5585F Série 500 Berosebase - Bleu fin mica 1L 82.43 €
MM559 Série 500 Blanc fin mica - 1L 8243 €
MM560 Série 500 Rouge mica - 1L 8243 €
MM561 Série 500 Berobase - Bleu mica - 1L 82.43 €
MM562 Série 500 Vert mica - 1L 82.43 €
MM563 Série 500 Berobase - Jaune Mica - 1L 82.43 €
MM564 Série 500 Mica vert bleu 1L 82.43 €
MM565 Série 500 Violet mica - 1L 8243 €
MM566 Série 500 Mica copper - 1L 8243 €
MM567 Série 500 Or métallique - 1L 82.43 €
MM569 Série 500 Rouge xirallique - 1L 125.90 €
MM571 Série 500 Xirallic blanc - 1L 125.90 €
MM572 Série 500 Xirallic Bleu 1L 125.90 €
MM573 Série 500 Xirallic or - 1L 125.90 €
MM574 Série 500 Xirallic vert 1L 8243 €
MM577 Série 500 Additif de base - 3,5L 125.90 €
MM578 Série 500 Mica blanc tres fin 1L 81.43 €
MM579 Série 500 Noir super jet - 1L 55.13 €
MM588 Série 500 Additif de base - 3,5L 17745 €
MM590 Série 500 Blanc extra - 3,5L 184.28 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > SERIE 900

Référence Titre Sous-titre Prix HT
59-11 Série 900 110ml Mysterious Forét tropicale 100.28 €
59-12 Série 900 110ml Mysterious Vallée 100.28 €
59-13 Série 900 110ml Mysterious Toundra 100.28 €
59-14 Série 900 110ml Mysterious Récif 100.28 €
59-21 Série 900 110ml Mysterious verre arctique 100.28 €
59-22 Série 900 110ml Mysterious verre du désert 100.28 €
MM900 Série 900 1L Blanc 62.94 €
MM901 Série 900 1L Blanc transparent 62.94 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > SERIE 900

Référence
MM902
MM903
MM9031
MM904
MM9091
MM911
MM912
MM913VC
MM913VF
MM9153
MM920
MM921
MM9214
MM922
MM924
MM926
MM927
MM928
MM9283
MM929
MM930
MM934
MM938
MM940
MM942
MM946
MM947
MM948
MM950
MM951
MM952
MM953
MM954
MM956
MM9564

MM957

Titre

Série 900 0,5L
Série 900 1L

Série 900 0.5L
Série 900 1L

Série 900 1L

Série 900 1L

Série 900 1L

Série 900 1L

Série 900 1L

Série 900 1L

Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Rouge vif métallisé
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 1L

Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Base metallic bright orange
Série 900 1L

Série 900

Série 900 1L

Série 900 1L

Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 1L

Base jaune transparent
Série 900 0,5L
Série 900 1L

Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 1L

Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Waterbase bight green blue

Série 900 0,5L
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Sous-titre

Jaune oxyde

Bleu

Metal Ultra fin brillant
Marron

Additif flop

Noir profond

Noir mix

Aluminium trés gros

Aluminium tres fin

Rouge Bordeaux Translucide

Vert

Rouge oxide

1L

Rouge Brillant transparent
Bleu vert

Rouge pourpre

Jaune oxyde transparent
Marron oxyde transparent
en 0.5L

Violet

1L - Violet

Bleu brillant

Rouge

Jaune orange

Jaune

Bleu vert

en 0.5L

Orange transparent

Noir profond

Rouge marron transparent
Mica rouge fin

Mica blanc

Mica rouge

Rouge moyen transparent
eniL

Rouge transparent

TARIFICATION : De Beer
EDITE LE: 2026-02-02

Prix HT
32.32 €
66.09 €
40.14 €
62.94 €
62.94 €
62.94 €
62.94 €
62.94 €
62.94 €

101.94 €
32.32 €
32.32 €

118.95 €
32.32 €
3232 €
62.94 €
32.32 €
32.32 €
85.58 €
62.94 €
62.94 €
62.94 €
62.94 €
32.32 €
32.32 €
62.94 €
32.32 €
3232 €
62.94 €
32.32 €
32.32 €
66.34 €
3232 €
32.32 €
7723 €

3232 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > SERIE 900

Référence
MM9575
MM959
MM960
MM961
MM962
MM963
MM964
MM965
MM966
MM971
MM973
MM974
MM975
MM976
MM977-1
MM9775
MM978
MM979
MM986
MM989
MM990
MM997

MM998

Titre

Série 900+
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 1L
Série 900 0.5L
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900
Série 900 0,5L
Série 900 0,5L
Série 900 1L
Série 900 1L
Série 900 1L
Série 900 1L
Série 900 0,5L

Série 900 0,5L

TARIFICATION : De Beer
EDITE LE: 2026-02-02

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS ANTI-RAYURE

Référence
8-114
8-214

Titre
Vernis anti rayures

HS Vernis anti rayures

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS BRILLANT

Référence

8-714

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS MAT

Référence

8-407

Titre

Vernis Supreme HS420

Titre

HS Vernis low gloss
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Sous-titre Prix HT
Waterbase metallic bright blue - 1L 130.41 €
Mica blanc fin 3232 €
Mica rouge 32.32 €
Mica bleu 66.34 €
Mica vert 32.32 €
Mica jaune 32.32 €
Mica vert bleu 3232 €
Mica pourpre 3232 €
Mica cuivre 32.32 €
Blanc xirallic 66.34 €
Or xirallic 66.34 €
Vert xirallic 66.34 €
Aluminium or 32.32 €
Mica bleu fin 3232 €
Additif base 62.94 €
Magenta translucide 54.08 €
Mica blanc tres fin 32.32 €
Super noir Jet 62.94 €
Aluminium brillant 62.94 €
Aluminium gros 62.94 €
Extra blanc 62.94 €
Rouge xirallic 62.94 €
Bleu Xirallic 62.94 €
Sous-titre Prix HT
Séchage rapide en 5L 110.25 €
8-214 en 5L 89.25 €
Sous-titre Prix HT
8-714 en 5L 120.65 €
Sous-titre Prix HT
8-407 en 1L 33.90 €
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TARIFICATION : De Beer
EDITE LE: 2026-02-02

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS MAT
Référence Titre Sous-titre Prix HT

8-409 HS Vernis semi gloss 8-409 en 1L 33.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS RAPIDE

Référence Titre Sous-titre Prix HT
8-814-E1 Vernis Fast Performance 8-814en 1L 27.83 €
8-814-E5 Vernis Fast Performance 8-814 en 5L 115.40 €
8-914 Vernis Super clear 8-914 en 5L 162.75 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS SECHAGE AIR
Référence Titre Sous-titre Prix HT

8-615 Vernis Air Dry HS420 8-615en 5L 120.65 €
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