

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT DE BEER > APPRÊTS GARNISSANTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
8-145	Apprêt Peinture HS De Beer	Gris 3L	55.13 €
8-145-1	Apprêt Peinture HS De Beer	Gris 1L	20.90 €
8-14510	Apprêt Peinture HS De Beer	Blanc 3L	55.13 €
8-14540	Apprêt Peinture HS De Beer	Noir 3L	55.13 €
8-867	Apprêt multi fonction	gris - 3L	70.88 €
8-86710	Apprêt multi fonction	Blanc - 3L	70.88 €
8-86740	Apprêt multi fonction	Noir - 3L	70.88 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT DE BEER > APPRÊTS MOUILLÉ SUR MOUILLÉ

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
8-746	Apprêt non sanding	High production Gris - 3L	57.75 €
8-74610	Apprêt non sanding	High production Blanc - 3L	57.75 €
8-74640	Apprêt non sanding	High production Noir - 3L	57.75 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT DE BEER > APPRÊTS PLASTIQUES

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1-60	1K Plastic primer	1-60 en 1L	21.53 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT DE BEER > WASHPRIMER

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1-15	Apprêt Washprimer	1-15 en 1L	21.16 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT DE BEER

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1-951	Nettoyant anti silicone	1-951 en 5L	39.38 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS DE BEER > DILUANTS HYDRO

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
9-151	Diluant WaterBase	1L	11.03 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS DE BEER > DILUANTS SOLVANTÉS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1-141	Diluant Uni	Rapide 5L	51.14 €
1-151	Diluant Uni	Standard 5L	51.14 €
1-151 / 1	Diluant Uni	Standard 1L	13.55 €

Tél : +33 (0)1 60 27 20 19
Mail : contact@carross.eu

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR DE BEER > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
1-10	Durcisseur Washprimer	1-10 en 1L	13.11 €
8-430	Durcisseur HS420	Très rapide 1L	33.08 €
8-440	Durcisseur HS420	Rapide 1L	33.08 €
8-450-E1	Durcisseur HS420	Medium 1L	33.08 €
8-450-E2.5	Durcisseur HS420	médium en 2,5L	77.18 €
8-460	Durcisseur HS420	lent 1L	33.08 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR DE BEER > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
8-455	Durcisseur pour Vernis HS Mat	8-455 en 1L	33.08 €
8-810-E0.5	Durcisseur Fast performance	rapide 0,5L	17.06 €
8-810-E2.5	Durcisseur Fast performance	rapide 2,5L	73.40 €
8-910	Durcisseur Super	pour vernis 8-914 - 5L	162.75 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > DE BEER - SÉRIE 2000

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
MM2000	Série 2000	Beromix - Blanc 3,5L	123.64 €
MM2002	Série 2000	Beromix Jaune Oxyde - 1L	41.20 €
MM2006	Série 2000	Beromix Vert - 1L	42.21 €
MM2009	Série 2000	Beromix - Mix noir - 3,5L	144.24 €
MM2012	Série 2000	Beromix - Mix noir 1L	41.20 €
MM2019	Série 2000	Beromix - Marron 1L	72.10 €
MM2025	Série 2000	Beromix - Jaune - 1L	72.10 €
MM2034	Série 2000	Beromix - Bleu - 3,5L	144.24 €
MM2036	Série 2000	Beromix - Orange 1L	72.10 €
MM2037	Série 2000	Beromix rouge 3,5L	147.64 €
MM2040	Série 2000	Beromix - Jaune Orange 1L	72.10 €
MM2042	Série 2000	Beromix - Jaune sans plomb 1L	75.63 €
MM2043	Série 2000	Beromix - Transparent jaune vert 1L Bero	41.20 €
MM2044	Série 2000	Beromix - Violet Rouge 1L	42.21 €
MM2046	Série 2000	Beromix - Bleu Vert 1L	42.21 €
MM2050	Série 2000	Beromix - Noir profond - 3,5L	144.24 €
MM2090	Série 2000	Beromix - Extra blanc - 3,5L	123.64 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > DE BEER - SÉRIE 500

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
MM5-70	Série 500	Graphite 1L	58.28 €
MM500	Série 500	Blanc - 3,5L	148.05 €
MM501	Série 500	Blanc transparent 1L	57.90 €
MM502	Série 500	Oxyde Jaune - 1L	52.65 €
MM503	Série 500	Berobase - Bleu - 1L	52.65 €
MM5031	Série 500	Metallic ultra fin vif - 1L	71.06 €
MM505	Série 500	Bleu vif - 3,5L	168.00 €
MM506	Série 500	Berobase Vert 3,5L	168.00 €
MM5091	Additif 1L	Pour teintes à effet	52.65 €
MM511	Série 500	Noir profond - 3,5L	168.00 €
MM512	Série 500	Mix noir - 3,5L	178.40 €
MM513	Série 500	Métallique - 3,5L	178.40 €
MM513B	Série 500	Berobase -Métal brillant -3,5L	229.95 €
MM513C	Série 500	Métallique épais - 3,5L	194.25 €
MM513VC	Série 500	Métallique très épais - 1L	57.75 €
MM513VF	Série 500	Métallique très fin - 3,5L	194.25 €
MM519	Série 500	Marron - 3,5L	194.25 €
MM521	Série 500	Berobase - Rouge oxyde - 1L	52.65 €
MM5214	Série 500	Rouge vif métallique - 1L	135.77 €
MM522	Série 500	Rouge vif transparent - 1L	57.90 €
MM523	Série 500	Orange vif métallique - 1L	79.28 €
MM527	Série 500	Oxyde jaune transparent - 1L	57.90 €
MM528	Série 500	Brun oxyde transparent 1L	60.75 €
MM530	Série 500	Violet - 1L	55.13 €
MM537	Série 500	Rouge - 1L	52.65 €
MM540	Série 500	Jaune Orange - 1L	65.79 €
MM542	Série 500	Jaune - 1L	65.79 €
MM543	Série 500	Jaune vert transparent 1L	57.89 €
MM544	Série 500	Pourpre - 1L	55.13 €
MM546	Série 500	Berobase - Vert bleuté - 1L	52.65 €
MM548	Série 500	Orange transparent - 1L	57.90 €
MM551	Série 500	Rouge marron transparent - 1L	57.90 €
MM552	Série 500	Rouge fin mica - 1L	83.90 €
MM553	Série 500	Mica Blanc - 1L	83.90 €
MM554	Série 500	Rouge mica - 1L	83.90 €
MM555	Série 500	Rouge transparent 1L	57.89 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > DE BEER - SÉRIE 500

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
MM556	Série 500	Rouge moyen transparent - 1L	57.90 €
MM5564	Série 500	Bleu vert brillant 3.5L	178.40 €
MM557	Série 500	Rouge transparent 1L	57.90 €
MM5575	Série 500	Bleu métallisé brillant 1L	82.43 €
MM558	Série 500	Orange 1L	57.90 €
MM5585F	Série 500	Berosebase - Bleu fin mica 1L	82.43 €
MM559	Série 500	Blanc fin mica - 1L	82.43 €
MM560	Série 500	Rouge mica - 1L	82.43 €
MM561	Série 500	Berobase - Bleu mica - 1L	82.43 €
MM562	Série 500	Vert mica - 1L	82.43 €
MM563	Série 500	Berobase - Jaune Mica - 1L	82.43 €
MM564	Série 500	Mica vert bleu 1L	82.43 €
MM565	Série 500	Violet mica - 1L	82.43 €
MM566	Série 500	Mica copper - 1L	82.43 €
MM567	Série 500	Or métallique - 1L	82.43 €
MM569	Série 500	Rouge xirallique - 1L	125.90 €
MM571	Série 500	Xirallic blanc - 1L	125.90 €
MM572	Série 500	Xirallic Bleu 1L	125.90 €
MM573	Série 500	Xirallic or - 1L	125.90 €
MM574	Série 500	Xirallic vert 1L	82.43 €
MM577	Série 500	Additif de base - 3,5L	125.90 €
MM578	Série 500	Mica blanc très fin 1L	81.43 €
MM579	Série 500	Noir super jet - 1L	55.13 €
MM588	Série 500	Additif de base - 3,5L	177.45 €
MM590	Série 500	Blanc extra - 3,5L	184.28 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > SÉRIE 900

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
59-11	Série 900 110ml	Mysterious Forêt tropicale	100.28 €
59-12	Série 900 110ml	Mysterious Vallée	100.28 €
59-13	Série 900 110ml	Mysterious Toundra	100.28 €
59-14	Série 900 110ml	Mysterious Récif	100.28 €
59-21	Série 900 110ml	Mysterious verre arctique	100.28 €
59-22	Série 900 110ml	Mysterious verre du désert	100.28 €
MM900	Série 900 1L	Blanc	62.94 €
MM901	Série 900 1L	Blanc transparent	62.94 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > SÉRIE 900

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
MM902	Série 900 0,5L	Jaune oxyde	32.32 €
MM903	Série 900 1L	Bleu	66.09 €
MM9031	Série 900 0,5L	Metal Ultra fin brillant	40.14 €
MM904	Série 900 1L	Marron	62.94 €
MM9091	Série 900 1L	Additif flop	62.94 €
MM911	Série 900 1L	Noir profond	62.94 €
MM912	Série 900 1L	Noir mix	62.94 €
MM913VC	Série 900 1L	Aluminium très gros	62.94 €
MM913VF	Série 900 1L	Aluminium très fin	62.94 €
MM9153	Série 900 1L	Rouge Bordeaux Translucide	101.94 €
MM920	Série 900 0,5L	Vert	32.32 €
MM921	Série 900 0,5L	Rouge oxyde	32.32 €
MM9214	Rouge vif métallisé	1L	118.95 €
MM922	Série 900 0,5L	Rouge Brillant transparent	32.32 €
MM924	Série 900 0,5L	Bleu vert	32.32 €
MM926	Série 900 1L	Rouge pourpre	62.94 €
MM927	Série 900 0,5L	Jaune oxyde transparent	32.32 €
MM928	Série 900 0,5L	Marron oxyde transparent	32.32 €
MM9283	Base metallic bright orange	en 0.5L	85.58 €
MM929	Série 900 1L	Violet	62.94 €
MM930	Série 900	1L - Violet	62.94 €
MM934	Série 900 1L	Bleu brillant	62.94 €
MM938	Série 900 1L	Rouge	62.94 €
MM940	Série 900 0,5L	Jaune orange	32.32 €
MM942	Série 900 0,5L	Jaune	32.32 €
MM946	Série 900 1L	Bleu vert	62.94 €
MM947	Base jaune transparent	en 0.5L	32.32 €
MM948	Série 900 0,5L	Orange transparent	32.32 €
MM950	Série 900 1L	Noir profond	62.94 €
MM951	Série 900 0,5L	Rouge marron transparent	32.32 €
MM952	Série 900 0,5L	Mica rouge fin	32.32 €
MM953	Série 900 1L	Mica blanc	66.34 €
MM954	Série 900 0,5L	Mica rouge	32.32 €
MM956	Série 900 0,5L	Rouge moyen transparent	32.32 €
MM9564	Waterbase bight green blue	en 1L	77.23 €
MM957	Série 900 0,5L	Rouge transparent	32.32 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE DE BEER > SÉRIE 900

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
MM9575	Série 900+	Waterbase metallic bright blue - 1L	130.41 €
MM959	Série 900 0,5L	Mica blanc fin	32.32 €
MM960	Série 900 0,5L	Mica rouge	32.32 €
MM961	Série 900 1L	Mica bleu	66.34 €
MM962	Série 900 0.5L	Mica vert	32.32 €
MM963	Série 900 0,5L	Mica jaune	32.32 €
MM964	Série 900 0,5L	Mica vert bleu	32.32 €
MM965	Série 900 0,5L	Mica pourpre	32.32 €
MM966	Série 900 0,5L	Mica cuivre	32.32 €
MM971	Série 900 0,5L	Blanc xirallic	66.34 €
MM973	Série 900 0,5L	Or xirallic	66.34 €
MM974	Série 900 0,5L	Vert xirallic	66.34 €
MM975	Série 900 0,5L	Aluminium or	32.32 €
MM976	Série 900 0,5L	Mica bleu fin	32.32 €
MM977-1	Série 900	Additif base	62.94 €
MM9775	Série 900 0,5L	Magenta translucide	54.08 €
MM978	Série 900 0,5L	Mica blanc très fin	32.32 €
MM979	Série 900 1L	Super noir Jet	62.94 €
MM986	Série 900 1L	Aluminium brillant	62.94 €
MM989	Série 900 1L	Aluminium gros	62.94 €
MM990	Série 900 1L	Extra blanc	62.94 €
MM997	Série 900 0,5L	Rouge xirallic	62.94 €
MM998	Série 900 0,5L	Bleu Xirallic	62.94 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS ANTI-RAYURE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
8-114	Vernis anti rayures	Séchage rapide en 5L	110.25 €
8-214	HS Vernis anti rayures	8-214 en 5L	89.25 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS BRILLANT

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
8-714	Vernis Supreme HS420	8-714 en 5L	120.65 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS MAT

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
8-407	HS Vernis low gloss	8-407 en 1L	33.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS MAT

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
8-409	HS Vernis semi gloss	8-409 en 1L	33.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS RAPIDE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
8-814-E1	Vernis Fast Performance	8-814 en 1L	27.83 €
8-814-E5	Vernis Fast Performance	8-814 en 5L	115.40 €
8-914	Vernis Super clear	8-914 en 5L	162.75 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS DE BEER > VERNIS SÉCHAGE AIR

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
8-615	Vernis Air Dry HS420	8-615 en 5L	120.65 €